Usus. *Virtute adstringente et corrodeute gaudet, in forma pulveris subtilis ad carnem luxuriantem coercendam vel consumendam adhibetur; interdum quoque dentifriciis deterisivis modice admiscetur vel gingivis luxuriantibus caute applicatur.*

VITRIOLUM CALCINATUM.

R. Vitrioli romani q. v.

Calcinetur ad albedinem.

Usus. *Est medicamentum admodum stypticum, hinc ad hæmorrhagiam narium sistendam, aqua solutum in nares injicitur.*

COLCOTHAR VITRIOLI.

Est terra rubra metallica post destillationem acidi vitriolici superstes.

Usus. *Adstringit et exsiccatur, hinc emplastra vel unguenta roborantia ingreditur, cum myrrha in aqua calcis et vino coctum, aquam vulnerariam pro pauperibus constituit.*

TERRA VITRIOLI DULCIS.

R. Colcotharis vitrioli q. v.

In aqua per aliquot horas infusa bulliant, & post subsidentiam decantentur; quod toties est repetendum, donec aqua insipida evaserit. Residuum exsiccetur.

Usus est in emplastris exsiccantibus.

CORNU CERVI USTUM.

Cornu cervi in majora frusta dissectum, aperto igne ad albedinem calcinetur, deinde in mortario ferreo contusum, affusa aqua super porphyritem subtilissime lævigetur, exsiccetur, & in pulverem teratur.

Usus. Est egregius pulvis stypticus ad compescendam hæmorrhagiam, vel exsiccanda ulcera.

CALX VIVA.

Lapis calcareus in calcem vivam uritur.

Usus. Ad aquam calcis et pastam ad nervos parandam.

PRÆPARATA METALLICA,

LITHARGYRIUM ARGENTI.

Plumbum inter depurationem argenti *semi-vitrificatum* est.

Usus. Ad parandum extractum saturni adhibetur.

MINIUM.

Paratur ex cerussa citrina ad rubedinem calcinata.

Usus. Ingreditur varia emplastra.

CERUSSA VENETA.

Ex plumbo vaporibus acidorum exposito,
aut iisdem soluto paratur.

U S U S. *Exsiccat et adstringit, ingreditur un-
guenta et emplastra exsiccantia.*

SACCHARUM SATURNI.

R. Minii ℥j.

Aceti vini destillati ℥ viij.

Coquantur in vase plumbeo donec acetum
satis dulcescat Colata evaporentur & cry-
stallisationi committantur.

U S U S. *Valde adstringit, hinc collyria ad-
stringentia ingreditur.*

ÆRUGO SEU VIRIDE ÆRIS.

Ex cupro mediantibus vinaceis corrosivo pa-
ratur.

U S U S. *Vim habet leniter corrodentem et ad-
stringit, hinc unguenta et aquas detergentes in-
greditur.*

MARS SOLUBILIS.

R. Limaturæ martis purissimæ.

Crystallorum tartari, āā p. æq.

Aquæ pluviatilis. q. s.

Ut formetur massa in B. A. exsiccanda,
quæ deinde trita, madefacta, & aliquoties

E 5

exsiccata, fatiscit tandem in pulverem impalpabilem.

U S U S. *Est remedium roborans unde fomentis roborantibus additur.*